
Výtah z reorganizačního opatření, o kterém bylo rozhodnuto podle článku 3, odst. 1 a 2 směrnice
2001/24/ES Evropského parlamentu a Rady ze dne 4. dubna 2001 o reorganizaci a likvidaci úvěro-

vých institucí

(2005/C 327/08)

Mimořádné opatření („Noodregeling“) podle čl. 71 odst. 2 zákona o bankách z roku 1992 (Wet
toezicht kredietwezen 1992)

Ve svém rozhodnutí přijatém dne 22. září 2005 ve 12:00 hod. soud 's Hertogenbosch na základě článku
71 zákona o bankách z roku 1992 prohlásil ve věci:

společnosti Uveco Groep B.V.,

se sídlem v Veghel,

na adrese 5461 JV Veghel, Stationsstraat 20, Nederland, s poštovní adresou 5460 AE Veghel, Postbus 223,
Nederland

zapsané u Obchodní komory v Eindhoven pod číslem 16077590

a

společnosti Hampsink Holding B.V.,

se sídlem v Veghel,

na adrese 5709 PD Helmond, Waterleliesingel 24, Nederland

zapsané u Obchodní komory v Eindhoven pod číslem 16076066,

že uvedené úvěrové instituce jsou v takové situaci, která vyžaduje přijmout zvláštní opatření v zájmu
orgánu věřitelů,

a že jmenuje pana F.H.E. Boerma, člena tohoto soudu, příslušným soudcem a pana A.A.M. Deterinka,
notáře a advokáta se sídlem na adrese 5600 AA Eindhoven, Nederland, Postbus 3, telefon (040) 262 66
00, správcem.

Délka trvání zvláštního opatření je stanovena na jeden a půl roku, tj. od 22. září 2005 do 22. března 2007.

Výkon mimořádného opatření („Noodregeling“) se řídí nizozemským právem.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat opravný prostředek do čtrnácti dnů ode dne jeho vydání, tj. nejpozději
do 7. října 2005, u Nejvyššího soudu Nizozemska se sídlem na adrese 2514 CV 's-Gravenhage, Kazerne-
straat 52 nebo zaslat na jeho poštovní adresu 2500 EH 's-Gravenhage, Postbus 20303, Nederland.

Zrušení mimořádného opatření („Noodregeling“) podle čl. 71 odst. 2 zákona o bankách z roku
1992

Ve svém rozhodnutí přijatém dne 9. listopadu 2005 soud 's Hertogenbosch na základě článku 78 zákona
o bankách z roku 1992 zrušil ve věci:

společnosti Uveco Groep B.V.,

se sídlem v Veghel,

na adrese 5461 JV Veghel, Stationsstraat 20, s poštovní adresou 5460 AE Veghel, Postbus 223, Nederland

23.12.2005 C 327/15Úřední věstník Evropské unieCS



zapsané u Obchodní komory v Eindhoven pod číslem 16077590

a

společnosti Hampsink Holding B.V.,

se sídlem ve městě Veghel,

na adrese 5709 PD Helmond, Waterleliesingel 24,

zapsané u Obchodní komory v Eindhoven pod číslem 16076066

platnost rozhodnutí prohlašujícího, že uvedené úvěrové instituce jsou v takové situaci, která vyžaduje při-
jmout zvláštní opatření v zájmu orgánu věřitelů.

Všechny pohledávky splatné ke dni zavedení mimořádného opatření byly v plné výši zaplaceny. Pokud ke
dni zavedení mimořádného opatření nebyly některé splatné pohledávky zaplaceny, lze tyto nároky stále
uplatnit u bývalého správce pana Mr A.A.M. Deterinka na adrese Postbus 3, 5600 AA Eindhoven Neder-
land, který přezkoumá jejich oprávněnost.

23.12.2005C 327/16 Úřední věstník Evropské unieCS


